Администрация Орловского сельсовета
ПРОТОКОЛ

Совета (совещательного органа)

по противодействию коррупции

 20.09.2017 г.                                 с.Орловка                                              №  3
Присутствовали:

Крапивкин Василий Егорович  – председатель Совета

Богданова Валентина Ивановна – зам. председателя Совета

Дмитриева Надежда Викторовна - секретарь

 Члены комиссии

Туровец Павел Геннадьевич

Фроленко Людмила Ивановна

  Повестка дня

1. Организация работы по предоставлению информации населению  о деятельности органов местного самоуправления Орловского сельсовета.
По первому вопросу слушали председателя комиссии В.Е.Крапивкина.  (отчет прилагается).

      Выступили: Дмитриева Н.В.
      Решили: отчет об организации работы по предоставлению информации населению  о деятельности органов местного самоуправления Орловского сельсовета принять к сведению.

Председатель                                                     В.Е.Крапивкин